rare vt tunc possim⁹ in oibz p̄fecti stare i regno celoz. Ad quod nos p̄ducatur pater z filius z sp̄s sanct⁹. Amen.

De sancto Nicolao. II. Sermo. III. **S**eruus fidelis et

prudens. **S**icut dicit Ambro. in suo libro pastorali nihil in h̄ seculo excellēti⁹ sacerdotibz. nihil sublimi⁹ epis repiri p̄t. Nec merito. qz vt dicit idē. Honor z sublimitas episcopali nullis poterit cōparatiōibz adēq̄ri. Et ponendo exēplū dicit. Si regū fulgore cōparēs z p̄ncipū diademati. longe erit infert⁹ q̄ si plumbi metalla ad auri fulgorē cōparēs. Et dans hui⁹ rōnē dicit. qz p̄ncipes z reges h̄ seclī. colla submitūt genibz sacerdotū. z deosculata eoz veste se credūt commūniri. Dec ille. Quia vt dicit Ambrosi⁹. Magna sublimitas m̄gnā dz h̄re caurelā. Honor gr̄adis gr̄adiori debz sollicitudine circūuelari. qz cui plus credit⁹ magis ab eo exigit⁹. Dinc ē q̄ difficile est inuenire talem episcopū. qui sic p̄est dignitate ita p̄est sanctitate. Et iō merito pōt hodie queri de talibz. quis esset talis p̄lat⁹ qui esset seruus fidelis z prudens sicut fuit beatus Nicolans. Nec miret⁹ q̄s me hodie ita de talibz quere. Si em̄ saluator q̄siuit inter familiā suā quā ipe ante mūdi cōstitutiōne elegerat vt essent sancti z immaculati in aspectu ei⁹ in caritate. de quibz ipe dicit. Ego vos elegero mūdo. q̄nto magis hodie pōt queri. q̄s sit seruus fidelis z prudens. quādo nūc multi eligunt seipos p̄ impressionē vli ingestionē p̄riā vli amicorū potētiā. z qm̄ assumunt sibi dignitates p̄riā temeritate. nō vocati tā q̄s aaron. De quibz merito querit. q̄s sit seruus fidelis z prudens. qualis fuit beatus Nicolans. qui sp̄s sancto fuit electus. Et sic cur dignitate. sic morū sc̄ritate sedi episcopali p̄sedit. De quo digne verbum nr̄i theomatis. ponitur q̄ ipe est seruus fidelis z prudens. In quibz verbis tria tangunt⁹ a quibus beatus Nicolans merito cōmendatur. Primo em̄ cōmendat⁹ ab humilitate. Cū dicit. Seruus. Secundo a fidelitate. Cū dicit. fidelis. Tertio a sagacitate. Cū dicit. prudens. Que tria licet in omnibus. hoc est. in quolibet fidei debent esse. tamē maxime in prelato. Per primum enim debet habere se recte quo ad deuz. p̄ sc̄m iuste q̄